
UCHWAŁA NR XLIII/333/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 ze zm.) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLII/322/2017 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23 listopada 2017 r.  załącznik 
Nr 1 zatytułowany „I. Wykaz budynków mieszkalnych wielorodzinnych, w których mieszkania przeznacza się 
na lokale socjalne” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: E14E9DC4-A88D-434D-8D3E-2BD736DEB417. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/333/2017 
Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 
 
 
I. Wykaz budynków mieszkalnych wielorodzinnych, w których mieszkania przeznacza 

się na lokale socjalne 
 

 
1. ul. Zawodzie 4D  
2. ul. Zawodzie 4E 
3. ul. Zawodzie 4F 
4. ul. Zawodzie 4G 
5. ul. Zawodzie 4H 
6. ul. Starzyńskiego 2A  
7. ul. Kolejowa 37 – z wyłączeniem lokalu nr 3 i nr 4 
8. ul. Szpitalna 13 

 
 
 

 
 
 
 
 

Id: E14E9DC4-A88D-434D-8D3E-2BD736DEB417. Podpisany Strona 1




